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IV  NIEDZIELA  ZWYKŁA      

01.02.2026 
Dzisiejsza Ewangelia pokazuje nam, że szczęście nie 
zależy od tego, co mamy w szafie, jakim samochodem 
jeździmy, w jakich egzotycznych krajach byliśmy na 
wakacjach, czy jaki jest stan naszego konta w banku. 
Szczęście nie polega jedynie na tym, co możemy 
otrzymać i czym się nasycić. Jeśli chcemy być 

szczęśliwi, powinniśmy nauczyć się czynić dobro dla innych, nawet jeśli nie widzimy od razu 
efektów. Czynienie dobra ze względu na to, że jest dobrem, staje się źródłem prawdziwego 
szczęścia. 
 

 

► Zapraszamy dziś na ostatnie nieszpory kolędowe o 16.30 

► Polecamy prasę katolicką: Gościa Niedzielnego, Małego Gościa, wydanie Gość extra, a także 
Apostolstwo Chorych   

► Jutro obchodzimy święto Ofiarowania Pańskiego, zwane także świętem MB Gromnicznej.  
To także Dzień Życia Konsekrowanego. Msze święte w naszym kościele o 7.00 i 18.00.  
Kolekta w tym dniu jest przeznaczona na Zakony kontemplacyjne w naszej archidiecezji.  
Na  Mszach poświecimy świece gromniczne i świece, dla dzieci które przystąpią do I Komunii 
Świętej. 

►We wtorek wspominamy św. Błażeja biskupa - udzielimy błogosławieństwa chroniącego od 
chorób gardła, a w czwartek we wspomnienie św. Agaty poświęcimy chleb i wodę. 

►Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w czwartek od godz.17.30.   

► W pierwszy czwartek, piątek i sobotę miesiąca, zachęcamy do pełnego udziału                                           
w Eucharystii, sposobność do spowiedzi przed Mszami w stałych godzinach i intencjach. 

►W pierwszy piątek począwszy od godz. 10.00 odwiedzę chorych z posługą sakramentalną, 
prosimy o zgłaszanie adresów chorych w zakrystii bądź kancelarii do czwartku.  

► Już dziś zapraszam chorych i osłabionych wiekiem naszych Parafian na Mszę świętą w ich 
intencji 11 lutego we wspomnienie MB z Lourdes – w Światowym dniu chorego. Msza święta 
zostanie odprawiona o godz. 16.00 podczas Mszy udzielimy Sakramentu Chorych.  

Także 11 lutego będzie miało miejsce kolejne posiedzenie Duszpasterskiej Rady Parafialnej. 
Propozycje i sugestie dotyczące duszpasterstwa proszę przekazywać przedstawicielom Parafian.  

► Dziękuję za składane dziś ofiary z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii 
elektrycznej w budynkach parafialnych. Za tydzień kolekta na przeznaczona będzie na 
budujące się kościoły w naszej diecezji – nasz dekanat wspiera budowę kościoła w Mikołowie 
Kamionce.  

► Wszystkim Rodzinom i osobom, które odwiedziłem podczas kolędy dziękuję za serdeczną 
atmosferę, życzliwe przyjęcie i rozmowy, a także składane ofiary.  Dziękuję również 
uczestnikom Mszy świętych kolędowych i wszystkim, którzy przygotowali i dzielili się swoimi 
talentami muzyczno-wokalnymi podczas koncertów kolędowych. 

 

 
 


